Lappeenrannan
energiaverkot oy

Vesi- ja jatevesi tase 2024

VESI JA JATEVESI TASE (1000 €)

Vastaavaa 31.12.2024 31.12.2023
PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyoddykkeet

Liikearvo 0 0]
Muut aineettomat hyodykkeet 3701 0
0 0]
3701 0

Aineelliset hyodykkeet

Vesi-ja jatevesiverkon aineelliset hyddykkeet 64 654 62577
Muut aineelliset hyodykkeet 540 555
Keskeneraiset kadyttdomaisuushankinnat 165 330
65 359 63 462
Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet 1 1
Muut saamiset 102 100

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 2074 0
Saamiset saman konsernin yrityksilta 24 558
Siirtosaamiset 1 0
Muut saamiset 0 2 557
2099 3115

Rahat ja pankkisaamiset 130 251



Lappeenrannan
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Vastaavaa yhteensé

Vastattavaa

OMA PAAOMA
Osakepadoma
Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto
Edell. tilik. voitto/tappio

Tilikauden voitto/tappio

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero vesi- ja jatevesiverkon hyddykkeista

Poistoero muista pys.vastaavien hyédykkeista

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen vieras padoma
Pitkaaikainen korollinen vieras padoma
Paaomalaina
Velat saman konsernin yrityksille
Pitkaaikainen koroton vieras pddoma

Liittymismaksut

Lyhytaikainen vieras pddoma
Lyhytaikainen korollinen vieras padoma
Velat saman konsernin yrityksille
Lyhytaikainen koroton vieras padoma
Ostovelat
Velat saman konsernin yrityksille
Siirtovelat

Velat muille

Vastattavaa yhteensa

71393

12 365

6818

583

19 767

-1018

-285

20100

1807

7984

1748

772

10 223

254

40

1289

71393

66 929

12 365

5672

1146

19183

-1139

-240

20100

13 556

7787

1222

444

5503

130

382

6 459

66 929



Lappeenrannan
energiaverkot oy

Palaa tulostietojen paasivulle



https://www.lappeenrannanenergia.fi/tulostiedot-2024

